Pregoeira adjudicou o registro de preços para futuras 
e eventuais contratações de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios para 
manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, às licitantes:  

ALCIDES ALVES DA SILVA - EPP, CNPJ Nº 32.663.379/0001-06, Lote 1 - R$ 
61.105,65 (sessenta e um mil, cento e cinco reais e sessenta e cinco centavos); Lote 2 – 
R$ 14.947,70 (quatorze mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta centavos); Lote 
3 – R$ 1.789,20 (um mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos); Lote 4 – 
R$ 9.686,80 (nove mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos);  Lote 5 – R$ 
28.340,00 (vinte e oito mil, trezentos e quarenta reais); Lote 6 - R$ 48.200,00 (quarenta 
e oito mil e duzentos reais); Lote 7 - R$ 54.000,00  (cinquenta e quatro mil reais); Lote 8 
- R$ 32.486,00  (trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais); Lote 9 - R$ 
33.086,00  (trinta e três mil e oitenta e seis reais); Lote 10 - R$ 26.238,20 (vinte e seis 
mil, duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos); Lote 11 - R$ 17.207,90 (dezessete 
mil, duzentos e sete reais e noventa centavos); Lote 12 - R$ 21.988,50  (vinte e um mil, 
novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos); Lote 13 - R$ 20.545,00 (vinte 
mil, quinhentos e quarenta e cinco reais); Lote 14 - R$ 37.165,00 (trinta e sete mil, cento 
e sessenta e cinco reais); Lote 15 - R$ 60.800,00  (sessenta mil e oitocentos reais); Lote 
16 - R$ 36.420,00  (trinta e seis mil, quatrocentos e vinte reais); Lote 17 - R$ 64.500,00  
(sessenta e quatro mil e quinhentos reais); Lote 18 - R$ 40.703,10 (quarenta mil, 
setecentos e três reais e dez centavos); e, Lote 19 - R$ 36.233,00 (trinta e seis mil, 
duzentos e trinta e três reais), correspondendo ao valor total de R$ 645.442,05  
(seiscentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e cinco 
centavos); 

MAURO BENTO JARDIM 52620530504, CNPJ Nº 14.906.381/0001-87, Lote 20 - R$ 
19.499,60 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos); e, 
Lote 21 - R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais), correspondendo ao valor total 
de R$ 37.999,60 (trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta 
centavos). 

Cordeiros – BA, 24 de novembro de 2021.  

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2021